

**Strandhotellet, Bornholm ApS**

**c/o Jan V. Rasmussen, Solmarksvej 47, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 34 58 78 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2019.

---

Jan Vestergaard Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Strandhotellet, Bornholm ApS  
c/o Jan V. Rasmussen  
Solmarksvej 47  
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 58 78 84

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Jan Vestergaard Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Jan R Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er hoteldrift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 314.230 kr. mod 370.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.796 kr. mod -69.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>314.230</b>	<b>370.602</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.369	-301.369
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.861</b>	<b>69.233</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	898	920
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157.088	-159.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>-143.329</b>	<b>-89.434</b>
2 Skat af årets resultat	31.533	19.549
<b>Årets resultat</b>	<b>-111.796</b>	<b>-69.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-111.796	-69.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-111.796</b>	<b>-69.885</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	8.320.712	6.592.010
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	679.288	899.288
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>7.491.298</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.000.000</u></b>	<b><u>7.491.298</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.681	25.042
	Tilgodehavende selskabsskat	44.569	39.741
	Tilgodehavender i alt	<u>110.250</u>	<u>214.783</u>
	Likvide beholdninger	<u>451.993</u>	<u>1.076.125</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>562.243</u></b>	<b><u>1.290.908</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.562.243</u></b>	<b><u>8.782.206</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for opskrivninger	1.411.855	0
6	Overført resultat	167.482	279.279
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.659.337</u></b>	<b><u>359.279</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	475.944	64.692
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>475.944</u></b>	<b><u>64.692</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.149.624	7.994.729
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.149.624</u>	<u>7.994.729</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	111.818	109.625
	Anden gæld	165.520	253.881
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.338</u>	<u>363.506</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.426.962</u></b>	<b><u>8.358.235</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>9.562.243</u></b>	 <b><u>8.782.206</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	157.088	158.909
Andre finansielle omkostninger	0	678
	<b>157.088</b>	<b>159.587</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-44.569	-39.741
Årets regulering af udskudt skat	13.036	20.192
	<b>-31.533</b>	<b>-19.549</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	7.068.427	2.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.068.427</b>	<b>2.200.000</b>
Årets opskrivninger	1.810.071	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.810.071</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	476.417	1.300.712
Årets afskrivninger	81.369	220.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>557.786</b>	<b>1.520.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.320.712</b>	<b>679.288</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	1.411.855	0
	<b>1.411.855</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	279.279	349.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-111.797</u>	<u>-69.885</u>
	<b><u>167.482</u></b>	<b><u>279.279</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R Holding ApS, CVR-nr. 26539862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.